АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2023 Москва № 270-р/о

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Десеновское

 от 11.09.2019 № 208-р/о

«О Комиссии администрации поселения Десеновское

по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское,

в связи с изменением в кадровом составе администрации:

1. Внести изменение в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 11.09.2019 № 208-р/о «О Комиссии администрации поселения

Десеновское по противодействию коррупции», изложив приложение 1 согласно

приложению к настоящему распоряжению (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации поселения Десеновское Ивочкину Елену

Витальевну.

И. о.  главы администрации                                                          М.Ю. Кибец

Приложение

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от06.10.2023 № 270-р/о

Приложение 1

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 11.09.2019 № 208-р/о

Состав

Комиссии администрации поселения Десеновское

по противодействию коррупции

Председатель комиссии:

Ивочкина

Елена Витальевна

- заместитель главы администрации поселения

Десеновское

Заместитель председателя

комиссии:

Павлов

Юрий Николаевич

- начальник юридического отдела

администрации поселения Десеновское

Секретарь комиссии:

Чеканова

Лариса Сергеевна

- начальник отдела документационного

обеспечения деятельности администрации и

организации приема населения администрации

поселения Десеновское

Члены комиссии:

Коломыцев

Александр Евгеньевич

- глава поселения Десеновское

Музыка

Борис Васильевич

- депутат Совета депутатов поселения

Десеновское

Кибец

Марина Юрьевна

- первый заместитель главы администрации

поселения Десеновское

Пискачев

Андрей Алексеевич

- заместитель главы администрации поселения

Десеновское

Козина

Олеся Владимировна

- начальник отдела обеспечения нормативно-

аналитической деятельности органов местного

самоуправления